
UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE

Responsabile : MENOZZI IURI

 

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

  n. 14 del 16/01/2020

Oggetto: PERSONALE - IMPEGNO DI SPESA SPESE OBBLIGATORIE PER IL PERSONALE ANNO 2020

IL DIRIGENTE

VISTI:
− l’art. 107 commi 2 e 3 del D.L.vo 267/2000;
− l’art. 41 dello Statuto e il Regolamento per l’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi;
− l’art. 17, comma 1-bis, del D.Lgs. 165/2001;
− il Regolamento per l’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi;

Premesso che:
− il  DUP 2020  –  2022  è  stato  approvato  dal  Consiglio  Provinciale  con  atto  n.  53/2019  del 

10/12/2019;
− Il Bilancio di Previsione 2020 – 2022 è stato approvato dal Consiglio Provinciale con atto n. 54 

del 20/12/2019 immediatamente eseguibile;
− Il Piano Esecutivo di Gestione 2020 – 2022 è in via di approvazione;

Visto:
− l’art. 183 c. 2 del D.Lgs 18 agosto 2000 n° 267 secondo il quale con l’approvazione del bilancio 

è costituito impegno, tra l’altro, sui relativi stanziamenti per le spese dovute per il trattamento 
economico tabellare già attribuito al personale dipendente e per i relativi oneri riflessi;

Dato atto:
− che  le  spese  per  le  competenze  fisse  e  continuative  per  il  personale,  comprensivo  di 

contributi ed imposte di legge per l'anno 2020 ammontano ad € 6.159.848,25#;

Determina n. 14 del 16/01/2020 pag. 1/3

copia informatica per consultazione



− che  nell’anno 2019  sono stati assunti impegni  con esigibilità sull’anno 2020 per l’attribuzione 
delle Posizioni  Organizzative  e delle  Particolari  Responsabilità  fino al  31/05/2020  e per  un 
comando presso altri enti per complessivi € 84.345,81 come da tabella:

Determina n. 14 del 16/01/2020 pag. 2/3

Capitolo Impegno Importo D.D. Note 

1008001000000/0 85/2020 3.447,21 1239/2019 comando c/o altri enti

100800200000/0 86/2020 940,23 1239/2019 comando c/o altri enti

4.387,44 comando c/o altri enti Totale

1008001000000/0 90/2020 2.384,62 526/2019 PO al 31/05/2020

101500100010/1 62/2020 4.692,31 545/2019 PO al 31/05/2020

101800100010/1 55/2020 3.538,46 532/2019 PO al 31/05/2020

102500100010/0 61/2020 7.846,16 544/2019 PO al 31/05/2020

103000100010/0 63/2020 4.692,31 540/2019 PO al 31/05/2020

106100100010/0 56/2020 4.692,31 533/2019 PO al 31/05/2020

106100100010/0 57/2020 3.923,08 534/2019 PO al 31/05/2020

112500100000/0 59/2020 3.538,46 536/2019 PO al 31/05/2020

115000100010/0 60/2020 13.307,70 537/2019 PO al 31/05/2020

144500100010/0 58/2020 2.384,62 535/2019 PO al 31/05/2020

152000100010/0 53/2020 3.000,00 525/2019 PO al 31/05/2020

54.000,03 PO al 31/05/2020 Totale

102000700010/10 64/2020 25.958,34 610/2019

25.958,34 

84.345,81 Totale complessivo

specifiche responsabilità al 
31/05/2020

specifiche responsabilità al 
31/05/2020 Totale

copia informatica per consultazione



− che è necessario impegnare la somma di € 6.159.848,25 per la corresponsione degli importi di 
legge per l’anno 2020;

Richiamato il dispongo del Presidente prot. n. 21392 del 31/07/2019 di attribuzione al dott. Iuri 
Menozzi della dirigenza del Servizio Finanziario e Gestione del Personale.

DETERMINA

1. di confermare gli impegni assunti per complessivi € 84.345,81 come precisato nelle premesse;
2. di impegnare, ai capitoli specificati nell’allegata scheda contabile, parte integrante del presente 

atto, la somma complessiva di  € 6.159.848,25 per far fronte alle spese obbligatorie fino al 
31/12/2020;

3. di dare atto che l’esigibilità dell’obbligazione avverrà entro il 31.12.2020;
4. di dare atto, infine, che né per il sottoscritto né per il responsabile di procedimento sussistono 

le condizioni di conflitto di interesse ex art. 6 bis della Legge 241/1990, come introdotto dalla 
Legge 190/2012.

-

-

Sottoscritta dal Responsabile
(MENOZZI IURI)
con firma digitale

Determina n. 14 del 16/01/2020 pag. 3/3

copia informatica per consultazione



Pagina 1 di 10ALLEGATO: SCHEDA CONTABILE
PRP - 1013 / 2020

Esercizio 2020

E-S Capitolo/Art.

Tipo Movimento

Cig/Cup

Missione/Titolo

Programma/Tipologia

Macroaggregato

ImportoLivello 4

Livello 5

Movimenti Anno 2020

S 100000600010 / 0 Impegno 110 / 2020 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
101 - Redditi da lavoro dipendente 95.515,69

SEGRETARIO GENERALE - Stipendi 02 - Segreteria generale 1010101 - Retribuzioni in denaro

1010101002 - Voci stipendiali corrisposte al
personale a tempo indeterminato

S 152000200000 / 0 Impegno 165 / 2020 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
101 - Redditi da lavoro dipendente 30.000,00

SV ORG CONTROLLO STRATEGICO
Contributi

10 - Risorse umane
1010201 - Contributi sociali effettivi a carico
dell'ente

1010201001 - Contributi obbligatori per il
personale

S 100500100000 / 0 Impegno 112 / 2020 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
101 - Redditi da lavoro dipendente 29.500,00

SUPPORTO CONSIGLIO Stipendi 01 - Organi istituzionali 1010101 - Retribuzioni in denaro

1010101002 - Voci stipendiali corrisposte al
personale a tempo indeterminato

S 100500200000 / 0 Impegno 113 / 2020 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
101 - Redditi da lavoro dipendente 8.800,00

SUPPORTO CONSIGLIO Contributi Ente 01 - Organi istituzionali
1010201 - Contributi sociali effettivi a carico
dell'ente

1010201001 - Contributi obbligatori per il
personale

S 100500200020 / 0 Impegno 114 / 2020 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
101 - Redditi da lavoro dipendente 900,00

SUPPORTO CONSIGLIO Assegni familiari 01 - Organi istituzionali 1010202 - Altri contributi sociali

1010202001 - Assegni familiari

S 100800100000 / 0 Impegno 115 / 2020 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
101 - Redditi da lavoro dipendente 213.352,79

ATTI AMM E LEGALE Stipendi 01 - Organi istituzionali 1010101 - Retribuzioni in denaro

copia informatica per consultazione



Pagina 2 di 10ALLEGATO: SCHEDA CONTABILE
PRP - 1013 / 2020

Esercizio 2020

E-S Capitolo/Art.

Tipo Movimento

Cig/Cup

Missione/Titolo

Programma/Tipologia

Macroaggregato

ImportoLivello 4

Livello 5

Movimenti Anno 2020

1010101002 - Voci stipendiali corrisposte al
personale a tempo indeterminato

S 100800200000 / 0 Impegno 116 / 2020 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
101 - Redditi da lavoro dipendente 60.814,77

ATTI AMM E LEGALE Contributi 01 - Organi istituzionali
1010201 - Contributi sociali effettivi a carico
dell'ente

1010201001 - Contributi obbligatori per il
personale

S 100800200020 / 0 Impegno 117 / 2020 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
101 - Redditi da lavoro dipendente 145,00

ATTI AMM E LEGALE Assegni familiari 02 - Segreteria generale 1010202 - Altri contributi sociali

1010202001 - Assegni familiari

S 101000100010 / 0 Impegno 118 / 2020 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
101 - Redditi da lavoro dipendente 66.600,00

PROTOCOLLO ARCHIVIO Stipendi 02 - Segreteria generale 1010101 - Retribuzioni in denaro

1010101002 - Voci stipendiali corrisposte al
personale a tempo indeterminato

S 101000200000 / 0 Impegno 119 / 2020 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
101 - Redditi da lavoro dipendente 21.000,00

PROTOCOLLO ARCHIVIO Contributi 02 - Segreteria generale
1010201 - Contributi sociali effettivi a carico
dell'ente

1010201001 - Contributi obbligatori per il
personale

S 101000200020 / 0 Impegno 120 / 2020 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
101 - Redditi da lavoro dipendente 1.100,00

PROTOCOLLO ARCHIVIO Assegni familiari 02 - Segreteria generale 1010202 - Altri contributi sociali

1010202001 - Assegni familiari

S 101100100000 / 0 Impegno 121 / 2020 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
101 - Redditi da lavoro dipendente 59.000,00

PREVENZIONE PROTEZIONE Stipendi 10 - Risorse umane 1010101 - Retribuzioni in denaro

copia informatica per consultazione



Pagina 3 di 10ALLEGATO: SCHEDA CONTABILE
PRP - 1013 / 2020

Esercizio 2020

E-S Capitolo/Art.

Tipo Movimento

Cig/Cup

Missione/Titolo

Programma/Tipologia

Macroaggregato

ImportoLivello 4

Livello 5

Movimenti Anno 2020

1010101002 - Voci stipendiali corrisposte al
personale a tempo indeterminato

S 101100200000 / 0 Impegno 122 / 2020 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
101 - Redditi da lavoro dipendente 17.700,00

PREVENZIONE PROTEZIONE Contributi 10 - Risorse umane
1010201 - Contributi sociali effettivi a carico
dell'ente

1010201001 - Contributi obbligatori per il
personale

S 101200100010 / 0 Impegno 123 / 2020 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
101 - Redditi da lavoro dipendente 26.000,00

GABINETTO PRESIDENZA Stipendi 01 - Organi istituzionali 1010101 - Retribuzioni in denaro

1010101002 - Voci stipendiali corrisposte al
personale a tempo indeterminato

S 101200200000 / 0 Impegno 124 / 2020 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
101 - Redditi da lavoro dipendente 8.600,00

GABINETTO PRESIDENZA Contributi 01 - Organi istituzionali
1010201 - Contributi sociali effettivi a carico
dell'ente

1010201001 - Contributi obbligatori per il
personale

S 101400100010 / 0 Impegno 125 / 2020 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
101 - Redditi da lavoro dipendente 293.000,00

POLIZIA PROVINCIALE Stipendi 11 - Altri servizi generali 1010101 - Retribuzioni in denaro

1010101002 - Voci stipendiali corrisposte al
personale a tempo indeterminato

S 101400200000 / 0 Impegno 126 / 2020 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
101 - Redditi da lavoro dipendente 90.500,00

POLIZIA PROVINCIALE Contributi 11 - Altri servizi generali
1010201 - Contributi sociali effettivi a carico
dell'ente

1010201001 - Contributi obbligatori per il
personale

S 101400200010 / 0 Impegno 127 / 2020 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
101 - Redditi da lavoro dipendente 500,00

copia informatica per consultazione



Pagina 4 di 10ALLEGATO: SCHEDA CONTABILE
PRP - 1013 / 2020

Esercizio 2020

E-S Capitolo/Art.

Tipo Movimento

Cig/Cup

Missione/Titolo

Programma/Tipologia

Macroaggregato

ImportoLivello 4

Livello 5

Movimenti Anno 2020

Polizia Provinciale - Previdenza
complementare

11 - Altri servizi generali
1010201 - Contributi sociali effettivi a carico
dell'ente

1010201001 - Contributi obbligatori per il
personale

S 101400200020 / 0 Impegno 128 / 2020 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
101 - Redditi da lavoro dipendente 2.520,00

POLIZIA PROVINCIALE Assegni familiari 11 - Altri servizi generali 1010202 - Altri contributi sociali

1010202001 - Assegni familiari

S 101500100010 / 1 Impegno 129 / 2020 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
101 - Redditi da lavoro dipendente 196.800,00

GESTIONE PERSONALE - Stipendi 10 - Risorse umane 1010101 - Retribuzioni in denaro

1010101002 - Voci stipendiali corrisposte al
personale a tempo indeterminato

S 101500200000 / 0 Impegno 130 / 2020 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
101 - Redditi da lavoro dipendente 66.000,00

GESTIONE PERSONALE Contributi 10 - Risorse umane
1010201 - Contributi sociali effettivi a carico
dell'ente

1010201001 - Contributi obbligatori per il
personale

S 101500200020 / 0 Impegno 131 / 2020 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
101 - Redditi da lavoro dipendente 2.200,00

GESTIONE PERSONALE Assegni familiari 10 - Risorse umane 1010202 - Altri contributi sociali

1010202001 - Assegni familiari

S 101800100010 / 1 Impegno 132 / 2020 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
101 - Redditi da lavoro dipendente 71.300,00

APPALTI E CONTRATTI - Stipendi 11 - Altri servizi generali 1010101 - Retribuzioni in denaro

1010101002 - Voci stipendiali corrisposte al
personale a tempo indeterminato

S 101800200000 / 1 Impegno 133 / 2020 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
101 - Redditi da lavoro dipendente 24.600,00

copia informatica per consultazione



Pagina 5 di 10ALLEGATO: SCHEDA CONTABILE
PRP - 1013 / 2020

Esercizio 2020

E-S Capitolo/Art.

Tipo Movimento

Cig/Cup

Missione/Titolo

Programma/Tipologia

Macroaggregato

ImportoLivello 4

Livello 5

Movimenti Anno 2020

APPALTI E CONTRATTI - Contributi 11 - Altri servizi generali
1010201 - Contributi sociali effettivi a carico
dell'ente

1010201001 - Contributi obbligatori per il
personale

S 102000700013 / 0 Impegno 134 / 2020 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
101 - Redditi da lavoro dipendente 84.900,00

GESTIONE PERSONALE Indennità quota B 02 - Segreteria generale 1010101 - Retribuzioni in denaro

1010101002 - Voci stipendiali corrisposte al
personale a tempo indeterminato

S 102500100010 / 0 Impegno 135 / 2020 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
101 - Redditi da lavoro dipendente 369.100,00

GESTIONE FINANZIARIA Stipendi 03 - Gestione economica, finanziaria,
programmazione e provveditorato

1010101 - Retribuzioni in denaro

1010101002 - Voci stipendiali corrisposte al
personale a tempo indeterminato

S 102500200000 / 0 Impegno 136 / 2020 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
101 - Redditi da lavoro dipendente 121.100,00

GESTIONE FINANZIARIA Contributi 03 - Gestione economica, finanziaria,
programmazione e provveditorato

1010201 - Contributi sociali effettivi a carico
dell'ente

1010201001 - Contributi obbligatori per il
personale

S 102500200020 / 0 Impegno 137 / 2020 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
101 - Redditi da lavoro dipendente 2.000,00

GESTIONE FINANZIARIA Assegni familiari 03 - Gestione economica, finanziaria,
programmazione e provveditorato

1010202 - Altri contributi sociali

1010202001 - Assegni familiari

S 103000100010 / 0 Impegno 138 / 2020 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
101 - Redditi da lavoro dipendente 126.300,00

PROVVEDITORATO Stipendi 03 - Gestione economica, finanziaria,
programmazione e provveditorato

1010101 - Retribuzioni in denaro

1010101002 - Voci stipendiali corrisposte al
personale a tempo indeterminato

copia informatica per consultazione



Pagina 6 di 10ALLEGATO: SCHEDA CONTABILE
PRP - 1013 / 2020

Esercizio 2020

E-S Capitolo/Art.

Tipo Movimento

Cig/Cup

Missione/Titolo

Programma/Tipologia

Macroaggregato

ImportoLivello 4

Livello 5

Movimenti Anno 2020

S 103000200000 / 0 Impegno 139 / 2020 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
101 - Redditi da lavoro dipendente 42.650,00

PROVVEDITORATO Contributi 03 - Gestione economica, finanziaria,
programmazione e provveditorato

1010201 - Contributi sociali effettivi a carico
dell'ente

1010201001 - Contributi obbligatori per il
personale

S 106100100010 / 0 Impegno 140 / 2020 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
101 - Redditi da lavoro dipendente 484.600,00

PATRIMONIO Stipendi 06 - Ufficio tecnico 1010101 - Retribuzioni in denaro

1010101002 - Voci stipendiali corrisposte al
personale a tempo indeterminato

S 106100200000 / 0 Impegno 141 / 2020 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
101 - Redditi da lavoro dipendente 155.400,00

PATRIMONIO Contributi 06 - Ufficio tecnico
1010201 - Contributi sociali effettivi a carico
dell'ente

1010201001 - Contributi obbligatori per il
personale

S 106100200010 / 0 Impegno 142 / 2020 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
101 - Redditi da lavoro dipendente 500,00

PATRIMONIO Previdenza complementare 06 - Ufficio tecnico
1010201 - Contributi sociali effettivi a carico
dell'ente

1010201002 - Contributi previdenza
complementare

S 106100200020 / 0 Impegno 143 / 2020 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
101 - Redditi da lavoro dipendente 2.900,00

PATRIMONIO Assegni familiari 06 - Ufficio tecnico 1010202 - Altri contributi sociali

1010202001 - Assegni familiari

S 107000100010 / 0 Impegno 144 / 2020 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
101 - Redditi da lavoro dipendente 25.700,00

COMUNICAZIONE RELAZIONI PUBBLICHE
Stipendi

11 - Altri servizi generali 1010101 - Retribuzioni in denaro

copia informatica per consultazione



Pagina 7 di 10ALLEGATO: SCHEDA CONTABILE
PRP - 1013 / 2020

Esercizio 2020

E-S Capitolo/Art.

Tipo Movimento

Cig/Cup

Missione/Titolo

Programma/Tipologia

Macroaggregato

ImportoLivello 4

Livello 5

Movimenti Anno 2020

1010101002 - Voci stipendiali corrisposte al
personale a tempo indeterminato

S 107000200000 / 0 Impegno 145 / 2020 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
101 - Redditi da lavoro dipendente 8.600,00

COMUNICAZIONE RELAZIONI PUBBLICHE
Contributi

11 - Altri servizi generali
1010201 - Contributi sociali effettivi a carico
dell'ente

1010201001 - Contributi obbligatori per il
personale

S 107600100010 / 0 Impegno 146 / 2020 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
101 - Redditi da lavoro dipendente 123.000,00

SISTEMA INFORMATIVO Stipendi 11 - Altri servizi generali 1010101 - Retribuzioni in denaro

1010101002 - Voci stipendiali corrisposte al
personale a tempo indeterminato

S 107600200000 / 0 Impegno 147 / 2020 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
101 - Redditi da lavoro dipendente 39.500,00

SISTEMA INFORMATIVO Contributi 11 - Altri servizi generali
1010201 - Contributi sociali effettivi a carico
dell'ente

1010201001 - Contributi obbligatori per il
personale

S 107600200020 / 0 Impegno 148 / 2020 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
101 - Redditi da lavoro dipendente 1.050,00

SISTEMA INFORMATIVO Assegni familiari 11 - Altri servizi generali 1010202 - Altri contributi sociali

1010202001 - Assegni familiari

S 109200100010 / 0 Impegno 149 / 2020 04 - Istruzione e diritto allo studio 101 - Redditi da lavoro dipendente 93.000,00

PROGRAMMAZIONE SCOLASTICA Stipendi 02 - Altri ordini di istruzione non universitaria
1010101 - Retribuzioni in denaro

1010101002 - Voci stipendiali corrisposte al
personale a tempo indeterminato

S 109200200000 / 0 Impegno 150 / 2020 04 - Istruzione e diritto allo studio 101 - Redditi da lavoro dipendente 29.000,00

PROGRAMMAZIONE SCOLASTICA
Contributi

02 - Altri ordini di istruzione non universitaria 1010201 - Contributi sociali effettivi a carico
dell'ente

copia informatica per consultazione



Pagina 8 di 10ALLEGATO: SCHEDA CONTABILE
PRP - 1013 / 2020

Esercizio 2020

E-S Capitolo/Art.

Tipo Movimento

Cig/Cup

Missione/Titolo

Programma/Tipologia

Macroaggregato

ImportoLivello 4

Livello 5

Movimenti Anno 2020

1010201001 - Contributi obbligatori per il
personale

S 111500100010 / 0 Impegno 151 / 2020 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa
101 - Redditi da lavoro dipendente 227.000,00

PIANIFICAZIONE TERRITORIALE Stipendi 01 - Urbanistica e assetto del territorio 1010101 - Retribuzioni in denaro

1010101002 - Voci stipendiali corrisposte al
personale a tempo indeterminato

S 111500200000 / 0 Impegno 152 / 2020 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa
101 - Redditi da lavoro dipendente 69.900,00

PIANIFICAZIONE TERRITORIALE Contributi 01 - Urbanistica e assetto del territorio
1010201 - Contributi sociali effettivi a carico
dell'ente

1010201001 - Contributi obbligatori per il
personale

S 112500100000 / 0 Impegno 153 / 2020 10 - Trasporti e diritto alla mobilità 101 - Redditi da lavoro dipendente 111.800,00

TRASPORTI Stipendi 02 - Trasporto pubblico locale 1010101 - Retribuzioni in denaro

1010101002 - Voci stipendiali corrisposte al
personale a tempo indeterminato

S 112500200000 / 0 Impegno 154 / 2020 10 - Trasporti e diritto alla mobilità 101 - Redditi da lavoro dipendente 37.000,00

TRASPORTI Contributi 02 - Trasporto pubblico locale
1010201 - Contributi sociali effettivi a carico
dell'ente

1010201001 - Contributi obbligatori per il
personale

S 115000100010 / 0 Impegno 155 / 2020 10 - Trasporti e diritto alla mobilità 101 - Redditi da lavoro dipendente 1.784.400,00

VIABILITA' Stipendi 05 - Viabilità e infrastrutture stradali 1010101 - Retribuzioni in denaro

1010101002 - Voci stipendiali corrisposte al
personale a tempo indeterminato

S 115000200000 / 0 Impegno 156 / 2020 10 - Trasporti e diritto alla mobilità 101 - Redditi da lavoro dipendente 562.000,00

VIABILITA' Contributi 05 - Viabilità e infrastrutture stradali
1010201 - Contributi sociali effettivi a carico
dell'ente

copia informatica per consultazione



Pagina 9 di 10ALLEGATO: SCHEDA CONTABILE
PRP - 1013 / 2020

Esercizio 2020

E-S Capitolo/Art.

Tipo Movimento

Cig/Cup

Missione/Titolo

Programma/Tipologia

Macroaggregato

ImportoLivello 4

Livello 5

Movimenti Anno 2020

1010201001 - Contributi obbligatori per il
personale

S 115000200010 / 0 Impegno 157 / 2020 10 - Trasporti e diritto alla mobilità 101 - Redditi da lavoro dipendente 1.600,00

VIABILITA' - Previdenza complementare 05 - Viabilità e infrastrutture stradali
1010201 - Contributi sociali effettivi a carico
dell'ente

1010201002 - Contributi previdenza
complementare

S 115000200020 / 0 Impegno 159 / 2020 10 - Trasporti e diritto alla mobilità 101 - Redditi da lavoro dipendente 18.000,00

VIABILITA' Assegni familiari 05 - Viabilità e infrastrutture stradali 1010202 - Altri contributi sociali

1010202001 - Assegni familiari

S 115700100010 / 0 Impegno 160 / 2020 10 - Trasporti e diritto alla mobilità 101 - Redditi da lavoro dipendente 23.900,00

APPALTI CONTRATTI Stipendi 05 - Viabilità e infrastrutture stradali 1010101 - Retribuzioni in denaro

1010101002 - Voci stipendiali corrisposte al
personale a tempo indeterminato

S 115700200000 / 0 Impegno 161 / 2020 10 - Trasporti e diritto alla mobilità 101 - Redditi da lavoro dipendente 7.800,00

APPALTI CONTRATTI Contributi 05 - Viabilità e infrastrutture stradali
1010201 - Contributi sociali effettivi a carico
dell'ente

1010201001 - Contributi obbligatori per il
personale

S 144500100010 / 0 Impegno 168 / 2020 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
101 - Redditi da lavoro dipendente 72.800,00

PROGETTI EUROPEI Stipendi 01 - Organi istituzionali 1010101 - Retribuzioni in denaro

1010101002 - Voci stipendiali corrisposte al
personale a tempo indeterminato

S 144500200000 / 0 Impegno 162 / 2020 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
101 - Redditi da lavoro dipendente 25.000,00

PROGETTI EUROPEI Contributi 01 - Organi istituzionali
1010201 - Contributi sociali effettivi a carico
dell'ente

1010201001 - Contributi obbligatori per il
personale

copia informatica per consultazione



Pagina 10 di 10ALLEGATO: SCHEDA CONTABILE
PRP - 1013 / 2020

Esercizio 2020

E-S Capitolo/Art.

Tipo Movimento

Cig/Cup

Missione/Titolo

Programma/Tipologia

Macroaggregato

ImportoLivello 4

Livello 5

Movimenti Anno 2020

S 144500200020 / 0 Impegno 163 / 2020 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
101 - Redditi da lavoro dipendente 4.000,00

PROGETTI EUROPEI Assegni familiari 01 - Organi istituzionali 1010202 - Altri contributi sociali

1010202001 - Assegni familiari

S 152000100010 / 0 Impegno 164 / 2020 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
101 - Redditi da lavoro dipendente 87.400,00

SV ORG CONTROLLO STRATEGICO
Stipendi

10 - Risorse umane 1010101 - Retribuzioni in denaro

1010101002 - Voci stipendiali corrisposte al
personale a tempo indeterminato

S 100000600020 / 0 Impegno 111 / 2020 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
101 - Redditi da lavoro dipendente 31.500,00

SEGRETARIO GENERALE - Contributi 02 - Segreteria generale
1010201 - Contributi sociali effettivi a carico
dell'ente

1010201001 - Contributi obbligatori per il
personale

Totale Impegni 6.159.848,25

copia informatica per consultazione



VISTO di REGOLARITA' CONTABILE

UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE 

Determinazione Dirigenziale n. 14 / 2020 

Proposta n. 1013/2020

Oggetto:  PERSONALE - IMPEGNO DI SPESA SPESE OBBLIGATORIE PER IL PERSONALE 
ANNO 2020 

si appone visto FAVOREVOLE in ordine alla regolarita’ contabile attestante la copertura finanziaria 
(comma 4 dell'art. 151 del t.u. leggi sull'ordinamento degli enti locali - d.lgs 267/2000)

NOTE: 

Parma, 16/01/2020 

Sottoscritto dal Responsabile del 
Servizio Finanziario

(MENOZZI IURI)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


